





ÚČET : 513010 Náklady na reprezentaci-KCM  
období 01.01.2023 až 31.12.2023

firma: Ústecký krajský volejbalový svaz

strana: 1  
dne: 03.04.2024

Datum	Doklad>	Má dáti	Dal	Zůstatek	Proti	Text	Druh	Firma	Střed	Výkon	Zakáz
-----											
Stav na začátku období											
26.01.2023	P2023002	444.00	.	444.00	.	211001 občerstvení-seminář KCM dívky					ČVS7
-----											
Obrat celkem za období		444.00	0.00	444.00							
Celkem (včetně př.období)		444.00	0.00	444.00							
Počet vět: 1											

ÚČET : 518010 Ost.sl.-doprava+výběr sportovc  
 období 01.01.2023 až 31.12.2023

firma: Ústecký krajský volejbalový svaz

strana: 1  
 dne: 03.04.2024

Datum	Doklad>	Má dáti	Dal	Zůstatek Proti	Text	Druh	Firma	Střed	Výkon	Zakáz
Stav na začátku období										
02.04.2023	FP202308,v2311	10000.00	.	10000.00	321001 org.+servisní činnost 1-3/23		PRIKR			ORG2
22.05.2023	FP202317,v23100053	3721.00	.	13721.00	321001 ubytování 20.-21.5.-KCM		SHT			TAL1
23.05.2023	FP202320,v2023014	16200.00	.	29921.00	321001 nájem BV kurtů 1-4/23-KCM		Beach			TAL1
01.06.2023	FP202327,v202305	6000.00	.	35921.00	321001 hl.trenér-kraj.výběr chlapci		Smrči			TAL2
13.06.2023	FP202331,v620086	1348.00	.	37269.00	321001 ubyt.10.6.Sokolov-Velká cena		ISSŤE			TAL3
13.06.2023	P2023046	1400.00	.	38669.00	211001 startovné-ČP-U16 Lbc-KCM					ČVS4
14.06.2023	FP202333,v2360000077	5500.00	.	44169.00	321001 ubyt.+strava Plzeň 16.-18.6.		TJ Lo			TAL1
16.06.2023	P2023049	3000.00	.	47169.00	211001 start.-memoriál.M.Kafky-Plzeň					ČVS4
19.06.2023	FP202335,v230012	6900.00	.	54069.00	321001 nájem dodávek-Plzeň 16.-18.6.		Volej			ČVS4
19.06.2023	FP202336,v230011	2400.00	.	56469.00	321001 nájem dodávky-Sokolov10.-11.6.		Volej			ČVS4
04.07.2023	FP202338,v2320	10000.00	.	66469.00	321001 org.+servisní činnost 4-6/23		PRIKR			ORG2
28.07.2023	FP202341,v2023017	18800.00	.	85269.00	321001 nájem BV kurtů 5+6/23-kempyKCM		Beach			TAL2
09.10.2023	FP202351,v2325	10000.00	.	95269.00	321001 org.+servisní čin.7-9/23		PRIKR			ORG2
26.10.2023	FP202353,PI23301427	4306.00	.	99575.00	321001 ubytování 20.-22.10.-HK		SpNem			TAL2
26.10.2023	FP202353,PI23301427	959.00	.	100534.00	321001 ubytování 20.-22.10.-HK		SpNem			ČVS4
26.10.2023	FP202353,PI23301427	2295.00	.	102829.00	321001 ubytování 20.-22.10.-HK		SpNem			ČVS7
05.12.2023	FP202361,v2023023	13440.00	.	116269.00	321001 náj.BV kurtů 10-11/23-kempyKCM		Beach			TAL3
05.12.2023	FP202362,v2023024	17820.00	.	134089.00	321001 náj.BV kurtů 10-11/23-tren.KCM		Beach			TAL3
22.12.2023	P2023066	3000.00	.	137089.00	211001 trenér.čin-kemp kr.výběru 9/23					ČVS7
22.12.2023	P2023067	3000.00	.	140089.00	211001 trenér.čin.-turnaj kraj.výběru					ČVS7
31.12.2023	FP202366,v2331	10000.00	.	150089.00	321001 servisní činnost 10-12/23		PRIKR			ČVS7

Obrat celkem za období 150089.00 0.00 150089.00  
 Celkem (včetně př.období) 150089.00 0.00 150089.00  
 Počet vět: 21

